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نامه برای توقف اجرای حکم قصاص
اجرای حکم قصاص مردی که به اتهام قتل در زندان به سر می برد با ارسال 
نامه ای به دادگاه متوقف شد. مرد معتادی در این نامه مدعی شده او عامل 
این جنایت است. به گزارش خبرنگار جام جم، رسیدگی به این پرونده از ده سال 
قبل با قتل مردی به نام سیامک آغاز شد. این مرد قبل از مرگ به همسرش 

گفته بود، توسط فردی به نام ستار مجروح شده است. 
تحقیقات پلیسی دراین باره نشان داد، مقتول از چندی قبل با مردی به نام 
ستار اختلاف داشته که این مرد به عنوان مظنون دستگیر شد و با انکار 
قتل گفت: درست است با سیامک بر سر دام اختلاف داشتم اما او را به قتل 
نرساندم. روز درگیری در دامداری ام بودم اما شاهدی برای اثبات ادعایم ندارم. 
با توجه به ادعای مقتول قبل از مرگ، مشخصات ظاهری که شاهدان از قاتل 
داده بودند و همچنین اظهارات متهم که شاهدی برای حضورش در دامداری 
نداشت، پرونده با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران 
رسیدگی شد و قضات با وجود انکار متهم، او را به خاطر دلایل موجود در 
پرونده به قصاص محکوم کردند که این حکم در دیوان عالی کشور تایید شد. 
در حالی که هر روز احتمال اجرای حکم وجود داشت، مردی از زندان نامه ای 
به دادگاه ارسال کرد و مدعی شد او به خاطر اختلافاتی که با سیامک داشته، 
او را ده سال قبل به قتل رسانده و در این مدت عذاب وجدان یک لحظه 

رهایش نمی کرده و برای همین به قتل اعتراف کرده است. 
پس از این نامه مشخص شد، او به اتهام موادمخدر در زندان بوده است. با 
ح این ادعا اجرای حکم ستار متوقف و تحقیقات دوباره از سر گرفته شد. طر
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 دو نفر از پرسنل هنگ مرزی دشت آزادگان 
خوزستان در درگیری با قاچاقچیان مسلح به 

شهادت رسیدند. 
سروان مقداد بویر و استوار عبدا... مومنی از 
پرسنل هنگ مــرزی دشت آزادگــان بودند که 
با قاچاقچیان  هنگام گشتزنی در هورالعظیم 
مسلح درگیر شدند. دو مامور پلیس زخمی و 
در ادامه به شهادت رسیدند. فرمانده مرزبانی 
نیروی انتظامی در این باره تصریح کرد: در این 
درگیری اشــرار مسلح نیز متحمل خسارات و 
تلفاتی شدند که به محض تکمیل اطلاعات، 

اخبار آن اعلام خواهد شد.
بر اثر تصادف مینی بوس با کامیون در محور 
زابل به زاهدان در محدوده شهرستان هامون، 
این  شــدنــد.  مــصــدوم  نفر   28 و  نفرکشته  دو 
تصادف ساعت 7 و 28 دقیقه صبح دیروز حوالی 
ــاد در مــحــدوده  ــد آب ــم ــح جــایــگــاه ســوخــت م
خ داد. نیروهای امدادی در  شهرستان هامون ر
ــن تصادف  محل حــاضــر شــدنــد. دو نــفــردر ای
ــد از  ــع ــادف ب ــصـ ــده و 28 مـــصـــدم تـ ــه ش ــت کــش
امدادرسانی اولیه، راهی بیمارستان شدند. حال 
یکی از مصدومان که زنی باردار بوده، وخیم اعلام 

شده است.

معمای جسد دختری 
در كنار سطل زباله

کشف جسد دختر جوان که گونی پیچ شده و در 
سطل زباله در شمال تهران رها شده بود، پلیس 

را در برابر پرونده ای جنایی قرار داد. 
ــزارش خبرنگار جنایی جــام جــم، ساعت  گـ بــه 
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شهرداری تهران در خیابان آصف منطقه زعفرانیه، 
در کنار یکی از سطل های مکانیزه زباله در خیابان 
متوجه یك گونی شدند که بوی نامطبوعی از داخل 
آن به مشام می رسید. آنها با مشکوك شدن به 
ماجرا، در گونی را باز کردند که با صحنه عجیبی 
رو به رو شدند. داخل آن جسد دختر جوانی بود. 
در ادامه به پلیس 110 زنگ زدند و موضوع کشف 
جسد را اطلاع دادند. دقایقی بعد از تماس آنها 
با پلیس، ماموران کلانتری دربند برای بررسی 
ماجرا در محل حاضر شدند. آنها وقتی موضوع 
را بررسی کردند، متوجه شدند داخل گونی جسد 
دختری حدود 25 ساله است که ساعاتی از مرگش 
می گذرد. دستان و پاهای او با پارچه هایی بسته 
شده و داخل دو گونی به هم دوخته قرار داشت. 
ح بود و به  ثار ضرب و جر جسد او فاقد هر گونه آ
نظر می رسید که چند ساعت از مرگش می گذرد 
و در مکان دیگری فوت شده و فرد یا افرادی 
او را به این مکان منتقل کرده و در کنار سطل 
زباله انداخته اند. احتمال می رفت که او بر اثر 
مسمومیت فوت شده باشد. او لباس بیرون از 
خانه به تن داشت و مدارکی همراهش نبود که 
هویتش را فاش کند. موضوع کشف جسد این 
دختر مجهول الهویه به رحیم دشتبان، بازپرس 
کشیك قتل دادسرای جنایی تهران گزارش شد. 
با هماهنگی قضایی جسد به پزشکی قانونی 
منتقل شد. با تشکیل پرونده در شعبه دهم 
بازپرسی دادسرای جنایی تهران و دستور قضایی 

برای رازگشایی از این ماجرا آغاز شد.

مردی که با فروش قبرهای امامزاده های ابن بابویه و حضرت عبدالعظیم حسنی دو 
میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بود، بازداشت شد. به گزارش جام جم، سرهنگ حیدر 
گاهی تهران در این باره گفت: از چندی پیش  گودرزی، سرپرست پایگاه نهم پلیس آ
گاهی شکایت کردند که با فردی به نام وحید که خود را  افرادی با حضور در پلیس آ

متولی قبور در منطقه شهر ری معرفی می کرده، آشنا شده اند و در ادامه این مرد در 
برابر فروش یك قطعه قبر در محوطه  امامزادگان حضرت عبدالعظیم حسنی)ع(، ابن 
بایویه و همچنین امامزاده عبدا... از آنها پول گرفته و سرشان کلاه گذاشته است. وی 
افزود: پس از بررسی های صورت گرفته از سوی اداره اوقاف شهرستان ری مشخص 

شد قبرهای فروخته شده به متقاضیان تحویل شده، اما مبالغ واریزی به حساب اداره 
اوقاف شهرستان ری بسیار جزئی بوده است. متهم چند روز پیش در شهرری بازداشت 
شد و در جریان تحقیقات، وی اعتراف کرد که به بهانه فروش قبر در اماكن زیارتی 

شهرستان ری مردم را فریب داده و از آنها دو میلیارد تومان کلاهبرداری کرده است.

كلاهبرداری 2 میلیاردی با قبرفروشی 

کوتاه از حوادث

 ناپدید شدن مرموز 
نوعروس 15 ساله 

نوعروس 15 ساله بعد از مشاجره با شوهرش به طور مرموزی 
گاهی شهرستان فردیس برای  ناپدید شد. تحقیقات پلیس آ

رازگشایی از سرنوشت او آغاز شد. 
به گزارش خبرنگار جام جم، فاطمه 15 بهار از زندگی اش گذشته 
و یك سال می شد که به خانه بخت رفته بود. از چند ماه پیش 
ج  همراه شوهرش خانه اش را عوض کرده و ساكن منظریه کر
شده بودند. او اولین روز مهر امسال به طور مرموزی ناپدید 
شد و شوهر و خانواده اش وقتی خبری از وی پیدا نکردند، به 
کلانتری اهری رفتند و ماجرای ناپدید شدن او را اطلاع دادند. 
گاهی  پرونده ای در این باره تشکیل و در دستور کار پلیس آ
شهرستان فردیس قرار گرفت تا به رازگشایی از سرنوشت 
نوعروس گمشده بپردازند. این در حالی بود که با تحقیق اولیه 
از شوهر وی معلوم شد روز قبل کمی 
مشاجره داشته اند و بعد وی به محل 
کارش رفته و روز بعد که بازگشته ردی 

از همسرش در خانه نبوده است. 
علیرضا، برادر نوعروس گمشده در 
ایــن بــاره به جام جم گفت: خواهرم 
فاطمه و شوهرش چند ماه می شد که ساكن محله منظریه 
ج شده بودند. من و خانواده ام از ماجرای ناپدید شدن خواهرم  کر
خبر نداشتیم تا این که اولین روز مهر امسال، دامادمان با ما 
تماس گرفت و سراغ فاطمه را گرفت. وقتی متوجه شد که او 
نزد ما نیامده گفت که فاطمه ناپدید شده است. با شنیدن 
این موضوع دنیا برسرمان آوار شد. خودمان را به خانه فاطمه 
رساندیم، اما او در آنجا نبود. زمانی که با شوهرش حرف زدیم 
به ما گفت که روز قبل کمی با فاطمه جر و بحث شان شده و 
او گوشی تلفن همراه خواهرم را از وی گرفته است. بعد هم به 
سرکار رفته و روز بعد از پایان شیفت کاری اش وقتی به خانه 

بازگشته اثری از فاطمه نبوده است. 
 مــرد جــوان ادامــه داد: به کلانتری اهــری رفتیم و عکس و 
مشخصات او را در اختیار ماموران کلانتری قــرار دادیــم تا 
بــرای یافتن وی و اطــلاع از سرنوشت خــواهــرم به ما کمك 
کنند. علاوه بر آن خودمان هم به پزشکی قانونی، بهزیستی 
و بیمارستان های سطح شهر و اطراف سرکشی کردیم، اما 
ردی از خواهرم نبود. فاطمه دوست و آشنایی نداشت که نزد 
وی برود و همیشه خانواده ام کنارش بودند و هر مشکلی 
داشت با من و خانواده مان در میان می گذاشت. پلیس در 
حال تحقیق است تا شاید بتواند ردی از سرنوشت خواهرم 

پیدا کند و به دلنگرانی ما پایان دهد. 

مردی که بر سر حضانت فرزندشان با زن سابقش 
درگیر شده و او را کشته بود، بازداشت شد. 

 به گزارش خبرنگار جام جم، صبح پانزدهم شهریور 
امــســال صـــدای فــریــاد و کمک خــواهــی دریــکــی از 
محله های شهر گرگان در استان گلستان، سکوت 
محله را در هم شکست. زمانی که همسایه ها از 
خانه هایشان بیرون آمدند با صحنه عجیبی روبه رو 
شدند. آنها دیدند زن جوانی براثر ضربه های چاقو 
زخمی شده و کف خیابان افتاده است. همچنین 

مردی را دیدند که در انتهای خیابان در حال فرار 
اورژانـــس  بــا پلیس و  از همسایه ها  اســت. یکی 
تماس گرفت. همزمان با حضور نیروهای امدادی 
در محل، زن زخمی به بیمارستان منتقل شد. او 
در مسیر به امدادگران گفت شوهر سابقش او را 
با چاقو زده است. زن جوان بعدازآن به بیمارستان 
منتقل شد و تحت درمان قرار گرفت، اما فوت کرد. 
چون او نام قاتل را برزبان آورده بود، موضوع به 
و  گــزارش  گلستان  استان  گاهی  آ جنایی  پلیس 

تحقیقات برای رازگشایی این جنایت آغاز شد. در 
جریان تحقیقات از خانواده مقتول معلوم شد زن 
جوان درپی اختلاف هایی که با شوهرش داشته 
از او جــداشــده و بــعــدازآن برسر نگهداری فرزند 
مشترکشان و حضانت او باهم اختلاف داشتند. 
همین سرنخ کافی بود تا شوهر سابق مقتول تحت 
تعقیب پلیس قرار گیرد. تحقیقات برای یافتن وی 
ادامه داشت تا این که باگذشت چند هفته از این 
قتل، دو روز پیش متهم به قتل در مخفیگاهش در 

شهر گرگان بازداشت شد. متهم به قتل با انتقال 
بازجویی  گلستان مــورد  گاهی استان  آ به پلیس 
قرار گرفت و ابتدا منکر جنایت شد، اما وقتی در 
برابر ادله محکمه پسند قرار گرفت، سکوت خود 
را شکست وبه قتل زن سابق خود اعتراف کرد و 
گفت : چند سال پیش باهم ازدواج کرده بودیم، اما 
با داشتن یک فرزند دچار اختلاف شده و از هم طلاق 
گرفتیم. هردو به بچه مان وابسته بودیم و هرکدام 
می خواستیم حضانت او را به عهده بگیریم. همین 
باعث شده بود سر حضانت و نگهداری فرزندمان 
بعد از جدایی باهم دعوا و درگیری داشته باشیم. 
 وی افزود :وقتی زن سابقم حاضر نشد از سرپرستی 
فرزندمان دست بردارد از او کینه به دل گرفتم و با 

تهیه چاقو به مقابل خانه اش دریکی از محله های 
گرگان رفتم تا او را بترسانم.وقتی به آنجا رفتم از او 
را به من  خواستم حضانت و سرپرستی بچه مان 
بدهد و خــودش هم هفته ای یک بار او را ملاقات 
کند که قبول نکرد. دوباره دعوایمان شد. با شدت 
گرفتن درگیری عصبانی شدم و با چاقویی که داشتم 
به او ضربه زده و فــرار کــردم. ساعاتی بعد از طریق 
اقوام متوجه شدم او با ضربه من فوت شده است. 
ترسیدم و پنهان شدم که سرانجام بعداز چند هفته 

پلیس ردم را یافت و بازداشتم کرد. 
 متهم به قتل با صدور قرار بازداشت موقت روانه 
گاهی شد تا بعدازآن بازسازی  بازداشتگاه پلیس آ

صحنه قتل روانه زندان شود. 

 مرد اعدامی که زن و بچه اش را کشته بود وقتی برای 
دومین بار در زندان رجایی شهر پای چوبه دار رفته بود، 

بعد از 12سال بخشیده شد. 
 به گــزارش خبرنگار جنایی جام جم، این مرد اعدامی 
42ساله که شهروز نام دارد، اوایل اردیبهشت سال 87، 
همسر 25 ساله اش و پسر دو ساله شان را در خانه  شان 
در یکی از محله های جنوبی پایتخت خفه کرد. او چند 
روز بعد از جنایت به دبی و مالزی رفت و مدتی بعد در 
حالی که دچار عذاب وجدان شده بود به تهران بازگشت 
و خانه یکی از اقوامش رفت و خودکشی کرد که نجات 

یافت و ماموران او را بازداشت کردند.
شهروز مدتی بعد در شعبه 113 دادگاه کیفری یك استان 
قصاص  برایش  مقتول  والدین  شد.  محاكمه  تهران 
خواسته بودند. او در جلسه محاكمه گفت: دخالت های 
مادرزنم باعث شد کانون زندگی ام از هم بپاشد. ما چهار 
سال بود ازدواج کرده و پسری دو ساله داشتیم، اما 
همسرم مدام از من ایراد می گرفت و به خاطر وضعیت 

بد مالی ام به من سرکوفت می زد. 
شب عید سال 87 از او خواستم شرایطم را درك کند تا 
بتوانم رویه زندگی را کمی تغییر دهم، اما زنم تحقیرم 
کرد که از او ناراحت شده و کینه به دل گرفتم. شامگاه 
سیزدهم اردیبهشت همان سال بود که از محل کار 
به خانه آمدم که دوباره دعوایمان شد. جیغ می زد که 

با شدت درگیری عصبانی شده و دهانش را گرفتم تا 
فریاد نزند که یکدفعه نفسش بالا نیامد و فوت کرد. 
می خواستم خودم را هم بکشم. برای آینده پسرم نگران 
، بزرگ شود،  بودم و نمی خواستم او بدون پدر و مادر

بنابراین او را هم خفه کردم. چمدانم را برداشتم و به 
دبی رفتم، دو ساعت در فرودگاه آنجا سرگردان بودم 
و بعد به کوالالامپور سفر کــردم. سه روز آنجا ماندم، 
آنجا  اما به خاطر عذاب وجدان به تهران بازگشتم که 
ــوران ســر رسیدند  ــام  خــواســتــم خــودکــشــی کنم کــه م

و نجاتم دادند. 
10 سال  از این محاكمه بابت قتل پسرش به  او بعد 
زندان و بابت قتل همسرش به قصاص محکوم شد. 
او اسفند سال گذشته پای چوبه دار رفت که با تلاش 
واحد صلح و سازش دادسرا توانست برای جلب رضایت 
مرد  خانواده  بگیرد.  مهلت  ماه  سه  مقتول  خانواده 
اعدامی در ایــن مــدت خیلی تــلاش کردند که رضایت 

بگیرند که موفق نشدند. 
مهلت ســه ماهه بــه پــایــان رسید و دوبـــاره شمارش 
معکوس برای اجرای حکم قصاص داماد اعدامی آغاز 
شد. این بار و درحالی که او 12 سال بود در زندان به سر 
می برد و قرار بود برای دومین بار پای چوبه دار برود 
تلاش مریم خلیفه، قاضی شعبه چهارم دادسرای اجرای 
احکام دادسرای جنایی تهران و واحد صلح و سازش 
مستقر در دادسرا نتیجه داد و اولیای دم رضایت خود 

را اعلام کردند.
داماد بخشیده شده قرار است به زودی از جنبه عمومی 
جرم در دادگاه کیفری یك استان تهران محاكمه شود. 

دعوای مرگبار بر سر حضانت بچه

ین تش مرگ در پمپ بنز آ

تش سوزی در پمپ بنزین چهارراه بانك ملی تاكستان  بی احتیاطی راكب موتور سیکلت و آ
قزوین، دو كشته و هشت مصدوم برجای گذاشت. 

گفت وگو با جام جم،  حکمت ا... هاشمی، معان امداد و نجات هلال احمر قزوین در 
ع این حادثه را بی احتیاطی یك موتورسوار بیان كرد و گفت: مشکل اصلی این  علت وقو
ین كرده بود  بود كه فرد موتورسوار بدون خاموش كردن موتور خود، اقدام به زدن بنز
ج  تش سوزی نیز به جای بستن باك موتور و هدایت آن به سمت خار ع آ و پس از وقو

از جایگاه، موتور را همان جا رها می كند كه اینجا فاجعه رقم می خورد. 
ین عاملی است كه به كاهش  وی ادامه داد: حفظ خونسردی در چنین شرایطی مهم تر
را  بحرانی  شرایط  موتورسوار  و  جایگاه دار  متاسفانه  اما  می كند،  كمك  فاجعه  حجم 
كنترل نکردند كه منجر به این حادثه دردناك شد. پس از اعلام حادثه، به پایگاه های 
هلال احمر آماد ه باش داده شد و آمبولانس پشتیبانی نیز در این عملیات حضور داشت. 
انس محل حادثه تخلیه، مجروحان به مراكز  هاشمی اظهار كرد: با همکاری عوامل اورژ
ع  درمانی منتقل شدند و تا اوایل صبح در محدوده حضور داشتیم كه در صورت وقو

تش سوزی مجدد، از فاجعه بعدی جلوگیری كنیم.  آ

تل زن و بچه، بعد از 12 سال  بخشش قا

 جوان عاشق پیشه وقتی پی برد که خانم مهندس 
علاقه ای برای ازدواج با او ندارد دست به انتقامگیری 
عجیبی زد. او سه نفر را برای سرقت خودروی دختر 
جوان اجیر کرد و خودش هم به سرقت 700 میلیون 

تومانی از خانه وی دست زد. 
به گزارش خبرنگار جنایی جام جم، اوایل تیر امسال 
دختر جوانی که مهندس یك شرکت تجاری بود، با 
سوارشدن به خودروی مزدایش به سمت خانه اش 
در غرب تهران در حرکت بود که خودروی پژو ای که 
سه سرنشین داشت سد راهش شد. سرنشینان 
خودرو که قمه و چاقو به دست داشتند پیاده شده 
و با حمله به دختر جوان فرصت فرار را از او گرفتند و 
بعد از زخمی کردن و کتك زدنش وی را در جوی آب 
انداخته و با سرقت خودروی وی فرار کردند. دختر 
جوان به سختی از جوی آب بیرون آمد و به کمك 
یك راننده عبوری خود را به اداره پلیس رساند و از 
سه سارق خشن شکایت کرد. در ادامه با دستور 
قریب احــمــد زاده، بازپرس شعبه سوم دادســرای 
34 تهران، پرونده برای تحقیقات تکمیلی  ناحیه 
گاهی قرار گرفت. جست و جو  در دستور کار پلیس آ
ادامه داشت تا این که سه هفته بعد خودروی سرقتی 
بدون سرنشین در حالی که در جنوب تهران رها شده 
بود کشف شد. وسایل آن سرقت نشده و احتمال 
می رفت ماجرا انتقامگیری باشد نه سرقت. تحقیقات 
ادامه داشت تا این که یك هفته بعد خانم مهندس 
دوباره به اداره پلیس آمد و این بار شکایت کرد برای 
دیدن یکی از اقوام به شهرستان رفته و زمانی که 
بازگشته، متوجه شده قفل در آپارتمان سالم بوده، 
اما پول، اسناد و مدارك خانه، اطلاعات و مدارك 
کاری اش همراه طلا ها و سکه هایش که ارزش 700 
میلیون تومانی داشت به سرقت رفته است. چون 

قفل خانه شکسته نشده بود احتمال می رفت سارقی 
آشنا دست به این کار زده و این فرضیه قوت گرفت 
که رابطه ای میان سرقت خانه و خودروی وی وجود 
داشته باشد. سرانجام رد مردی به نام فرشید که 
در خرید و فروش خودرو بود به دست آمد و معلوم 
شد او خواستگار سابق شاكی بوده و چند بار تهدید 
کرده بلایی سرش می آورد. پلیس احتمال می داد 
این مرد در ماجرای سرقت ها نقش داشته باشد 
که به عنوان مظنون تحت تعقیب قرار گرفت و دو 
روز پیش بازداشت شد و با اعتراف به جرایمش 
گفت: در جریان معامله مزدا از سوی خانم مهندس 
با وی آشنا شدم. بعد از مدتی دلباخته اش شدم و 
به خواستگاری  اش رفتم که خانواده وی مخالفت 
کردند و پاسخ منفی دادند و بعد از آن ارتباط مان 
قطع شد و فهمیدم می خواهد با فرد دیگری ازدواج 
کند. نمی توانستم او را با مرد دیگری ببینم. به همین 

خاطر دست به انتقامگیری زدم. 
 وی افزود: نقشه کشیدم خودرو و اموال خانه اش 
را سرقت کنم و با سند سازی اموال را بفروشم تا او 
ورشکسته و بی پول شود، بنابراین با پرداخت پول به 
سه مرد که یکی از آنها سابقه دار بود، خواستم خانم 
مهندس را تعقیب کرده و او را کتك بزنند و خودروی 
مزدایش را سرقت کنند که آنها طبق نقشه ام عمل 
کردند و خودرو را دزدیدند. وقتی فهمیدم شکایت 
کرده، خودرو را رها کردم. چند روز بعد متوجه شدم او 
خانه اش را ترك کرده است. با کلید یدکی که داشتم، 

وارد خانه اش شده و از آنجا سرقت کردم.
 برای متهم قرارقانونی صادر شد. تحقیقات تکمیلی 
از وی برای دستگیری سه سارقی که او در این ماجرا 

اجیر کرده بود ادامه دارد. 

انتقامگیری خواستگار عاشق از خانم مهندس 

 هیجان زدگی تازه واردها 
بازار سرمایه را متلاطم تر می كند

 ایــن روزهــا نوســانات در بــورس نیز بــه چالشــی برای 
بــذر  متعــدد  اشــتباهات  و  شــده  تبدیــل  دولــت 
بی اعتمــادی در بیــن ســرمایه گذاران کاشــته اســت. 
اعتماد از دست رفته، حتی با سیاست های دستوری 
هم بازنگشــت و بازار شیشــه ای را از سرخپوشــی نجات نــداد و به نظر 
تلاطم هــای بــازار ضربه هــای مهلکــی بــه بــازار بــورس وارد کرد.یــك 
اقتصاددان در گفت و گو با جام جم با بیان این مطلب که اراده ای برای 
کنترل ریزش ها در بــورس وجود نــدارد، گفت: به نظر می رســد اگر قرار 
بود بازار به حال خود رها شود، هرگز شــاهد چنین ریزش سنگینی در 
ارزش ســهام و بــازار نبودیم؛ و بــه زعم مــن اراده ای برای ایــن ریزش ها 
وجود.عباس خداپرســت با اشــاره به اقدامات نهادهــای نظارتی برای 
رشــد بازار تصریح کــرد: امــروز باید نهــاد ناظر بازار بــه این فکر باشــد تا 
اعتماد از دســت رفته ســرمایه گذار و ترســی کــه در ســهامداران وجود 

دارد را از بین برده و آن اعتماد را به بازار برگرداند.
خ شاخص ها در بورس  وی با اشــاره به تبعات طولانی مدت کاهش نر
خاطرنشان کرد: تازه واردها نیز در زمانی که بازار منفی است، رفتارهای 
هیجانی بیشتری از خود نمایش می دهند و تلاش می کنند تا در هر بار 
ج شوند که این اتفاق،  خ می دهد، هر چه سریع تر از بازار خار که ریزش ر

منفی شدن بیشتر بازار را به دنبال دارد.

 افزایش سقف تسهیلات 
بانك مسكن

بانك مســکن ســقف تســهیلات قابل پرداخت از محل 
حســاب پس انداز مســکن جوانان در تهــران را ۶0درصد 
افزایــش داد. یکــی از بهتریــن انــواع تســهیلات قابــل 
خ ســود و مــدت  پرداخــت خریــد مســکن بــه لحــاظ نــر
بازپرداخــت کــه در حــال حاضــر در شــبکه بانکــی پرداخــت می شــود، 
تسهیلات بانك مسکن از محل حساب های پس انداز مسکن جوانان 
است.حســاب پس انــداز مســکن جوانــان یکــی از انــواع حســاب های 
ســپرده ســرمایه گذاری کوتاه مدت بوده که دارنده حســاب قادر است با 
رعایــت برنامــه ســپرده گذاری ارائــه شــده توســط بانــك در بلندمــدت بــا 
شــرایط خــاص و اســتثنایی از مزایــا و تســهیلات ویــژه حســاب مذکــور 
برخوردار شــود. هر چند مدت انتظار پرداخت این تســهیلات نسبت به 
ســایر انواع تســهیلات بانك مســکن طولانی تر بوده و بین 5 تا 15 ســال 
اســت، امــا در عیــن حــال بــا توجــه بــه این کــه مــدت بازپرداخــت ایــن 
خ ســود 9درصــد پرداخــت  تســهیلات 20 ســاله پیش بینــی شــده و بــا نــر
می شــود، در نتیجه در زمره به  صرفه ترین انواع تسهیلات خرید مسکن 
قابل دسته بندی است.ویژگی دیگر حســاب پس انداز مسکن جوانان 
این است که نیازی به سپرده گذاری یکجا با مبالغ سنگین ندارد و از این 
بابــت نســبت بــه صنــدوق پس انــداز مســکن یکــم بــرای گروهــی از 

متقاضیان مسکن ارجح به شمار می آید. 


